כפר סבא, י"ג בניסן התשע"ח
29 במרץ 2018

לכבוד
מר צביקה צרפתי
ראש העיר
כ א נ

נכבדי,

הנדון: דוח מבקר העירייה לשנת 2017

הנני מתכבד להגיש לך בזאת את דוח מבקר העירייה לשנת 2017 כמתחייב מהוראות סעיף 170ג' בפקודת העיריות.

הקו המנחה את הביקורת הוא המודעות לכך שעובדי העירייה ונבחריה הם משרתי הציבור וכך, אני כמבקר העירייה רואה את תפקידי כשליח של הציבור.